

Kraków, dnia 13 VIII 2020 r.

Znak : ZP-271-32/20

**Wykonawcy / Strona internetowa postępowania**

**WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawę nici i szwów chirurgicznych** – znak sprawy **ZP-271-32/20**.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Dyrektor Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie – Państwowy Instytut Badawczy Oddział w Krakowie, ul. Garncarska 11, 31-115 Kraków, uprzejmie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawę nici i szwów chirurgicznych (ZP-271-32/20)**, zostały udzielone wyjaśnienia na zapytania Wykonawców oraz wprowadzono następujące zmiany w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia :

**Pytanie nr 1**

**(Dotyczy części postępowania nr 3)**

Dotyczy zadania nr 3, pozycji nr 15. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu z igłą o długości 27mm przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ bez zmian?

**Odpowiedź :**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 2**

**(Dotyczy części postępowania nr 6)**

Dotyczy zadania nr 6, pozycji nr 1. Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą o długości 65mm przy zachowaniu pozostałych parametrów nici bez zmian?

**Odpowiedź :**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 3**

**(Dotyczy części postępowania nr 3)**

Pakiet 3 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści igłę 65mm zamiast 64mm spełniającą pozostałe zapisy SWIZ?

**Odpowiedź :**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 4**

**(Dotyczy części postępowania nr 3)**

Pakiet 3 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści szew o długości 90 cm zamiast 75 cm spełniającą pozostałe zapisy SWIZ?

**Odpowiedź :**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 5**

**(Dotyczy części postępowania nr 3)**

Pakiet 3 poz. 14

Czy Zamawiający dopuści igłę 37 mm zamiast 36 mm spełniającą pozostałe zapisy SWIZ?

**Odpowiedź :**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 6**

**(Dotyczy części postępowania nr 3)**

Pakiet 3 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści szew o długości 70cm lub 90 cm zamiast 75 cm spełniającą pozostałe zapisy SWIZ?

**Odpowiedź :**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 7**

**(Dotyczy części postępowania nr 4)**

Pakiet 4 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szew o długości 5x70cm zamiast 5x75 cm spełniającą pozostałe zapisy SWIZ?

**Odpowiedź :**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia i zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia są obowiązujące. Na stronie internetowej postępowania zamieszczone zostały także załączniki, w których w ramach udzielonych odpowiedzi konieczne było wprowadzenie zmian [**Załącznik nr 1 i 1A do SIWZ – Formularz oferty oraz oferta asortymentowo-cenowa (opis przedmiotu zamówienia)**].

Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania, mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale VI, Rozdziale 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.